令和３年１２月吉日

保護者各位

埼玉大学教育学部附属中学校

校 長 安 藤 聡 彦

学校見学会の開催について

本校の学校見学会にお申し込みくださいまして、ありがとうございます。お申し込みいただいきました人

数と社会情勢をふまえて、下記のとおり開催いたします。

ホームページに掲載の受付番号をご確認いただき、該当する日時にご参会ください。

記

１ 日 時 ①【保護者対象】校舎内外、授業等の見学

令和３年１２月７日（火）・８日（水）・９日（木）・１０日（金）１３：２０～

（受付開始１３：００～）

受付番号①－ １～ ２７ … ７日（火）

受付番号①－ ２８～ ５４ … ８日（水）

受付番号①－ ５５～ ８１ … ９日（木）

受付番号①－ ８２～１０７ …１０日（金）

②【志願者・保護者対象】校舎内外、放課後の活動の見学

令和３年１２月７日（火）・８日（水）・１０日（金）１６：００～

（受付開始１５：４０～）

受付番号②－ １～ ２２ … ７日（火）

受付番号②－ ２３～ ４４ … ８日（水）

受付番号②－ ４５～ ６５ …１０日（金）

２ 場 所 埼玉大学教育学部附属中学校

３ 対 象 ①志願者の保護者１名

②志願者および保護者各１名 ※志願者のみの参加はご遠慮ください。

４ 備 考 ・当日会場入口で受付番号をお伺いします。受付番号は、本校ホームページでご確認くだ

さい。また、次頁の参加票に必要事項をご記入の上、受付でご提出ください。

・感染症予防のため、参加される方は不織布マスクを正しくご着用ください。また、当日

体調がすぐれない方、体温が 37.5℃以上ある方は参加をご遠慮ください。

・上ばきと靴袋を持参してください。

・自家用車・自転車での来校はご遠慮ください。

埼玉大学教育学部附属中学校

令和３年度 学校見学会 参加票

令和３年１２月 日

受付番号 － ※受付番号はホームページでご確認ください。

なお、対象の日時以外は受付できません。

※当日の体温

志願者名

※当日の体温

保護者名

※参加される方は必ず検温してください。

在籍小学校

緊急時連絡先

※感染症拡大防止対策のため、検温をお願いしております。
当日、こちらの参加票を受付にご提出ください。